

**Anders Juel Holding ApS**

Jespersvej 29  
8700 Horsens

**CVR-nr. 33 03 64 77**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2017

---

Anders Juel Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anders Juel Holding ApS  
Jespersvej 29  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 03 64 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 16. juni 2010  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Juel Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.185.415, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.630.659.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.518)</b>	<b>(11)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	969.823	1.672
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	111.359	(24)
Finansielle indtægter	3	163.515	48
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.000)</u>	<u>(32)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.213.179</b>	<b>1.653</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(27.764)</u>	<u>(12)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.185.415</u></b>	<b><u>1.641</u></b>
Foreslået udbytte		125.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(30.177)	(128)
Overført resultat		<u>1.090.592</u>	<u>1.669</u>
		<b><u>1.185.415</u></b>	<b><u>1.641</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver	6	52.000	0
Grunde og bygninger	7	505.910	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>557.910</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	564.339	595
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	275.000	375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>839.339</b>	<b>970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.397.249</b>	<b>970</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.240.329	3.170
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		398.304	337
Andre tilgodehavender		230.000	267
Selskabsskat		0	184
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.868.633</b>	<b>3.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>487.728</b>	<b>690</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.356.361</b>	<b>4.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.753.610</b>	<b>5.618</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.554	74
Overført resultat		6.337.105	5.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	100
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.630.659</b></u>	<u><b>5.545</b></u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	10	46.261	28
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>46.261</b></u>	<u><b>28</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.825	42
Selskabsskat		13.864	0
Anden gæld		2.001	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>76.690</b></u>	<u><b>45</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>76.690</b></u>	<u><b>45</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.753.610</b></u>	<u><b>5.618</b></u>
Eventualposter m.v.	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	73.731	5.246.513	100.000	5.545.244
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(30.177)	1.090.592	125.000	1.185.415
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>43.554</b>	<b>6.337.105</b>	<b>125.000</b>	<b>6.630.659</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	969.823	1.672
	<u>969.823</u>	<u>1.672</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(18.641)	(24)
Gevinst salg af andele i associerede virksomheder	130.000	0
	<u>111.359</u>	<u>(24)</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	88.800	32
Renteindtægter fra associerede virksomheder	16.866	16
Andre finansielle indtægter	57.849	0
	<u>163.515</u>	<u>48</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.000	32
	<u>2.000</u>	<u>32</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.764	12
	<u>27.764</u>	<u>12</u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<b>Andre investere- ringsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	52.000
Kostpris 31. december 2016	52.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>52.000</b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	505.910
Kostpris 31. december 2016	505.910
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>505.910</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	520.785	571
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>(50)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>520.785</u>	<u>521</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	73.731	202
Årets resultat	969.823	1.672
Udbytte til moderselskabet	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.800)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>43.554</u>	<u>74</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>564.339</u></b>	<b><u>595</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SUPER EGO A/S	Horsens	100 %	564.339	969.823

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>9 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	389.120	14
Tilgang i årets løb	0	325
Afgang i årets løb	(100.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>289.120</u>	<u>389</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>9 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2016	(41.740)	(18)
Årets resultat	(18.641)	(24)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>46.261</u>	<u>28</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(14.120)</u>	<u>(14)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>375</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Investeringselskab af 28-01-2013 ApS	Horsens	17,65 %	(46.261)	(18.641)
Filibabba ApS	Aarhus	27,50 %	275.000	0

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. januar 2016	27.620	4
Hensat i året	<u>18.641</u>	<u>24</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2016</b>	<b><u>46.261</u></b>	<b><u>28</u></b>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomheden Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende mellem Sydbank og Filibabba ApS. Selskabet hæfter for kr. 100.000.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 14 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.